

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2023 - SESA

<u>OBJETO:</u> AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (FARDAMENTO), DESTINADOS AOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS E DOS AGENTES DE ENDEMIAS, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, EM CONFOMIDADADE COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços no dia 17/04/2023 as 08H00MIN", Fase de Lances e análise de Documentação de Habilitação" no dia 17/04/2023 as 09H00MIN, conforme ata;

<u>CONSIDERANDO QUE</u>, após a declaração do vencedor do certame, foi aberto o prazo de 20 minutos conforme edital, para manifestação em interesse do prazo recursal, e que nenhuma empresa, manifestou intenção de recurso, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao licitante vencedor.

RAZÃO SOCIAL: A DE ABREU SOARES EIRELI ME, COM SEDE A RUA FRANCISCO MONTEIRO MAIA, Nº 52, CENTRO, MORADA NOVA, CEARÁ, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 21.975.781/0001-00.

REPRESENTANTE LEGAL: ADRIANA DE ABREU SOARES DE GIRÃO MAIA, PORTADORA DO CPF № 463.859.593-68

Através do presente termo, fica adjudicado à empresa A DE ABREU SOARES EIRELI ME com o Valor Global equivalente a um total de R\$ 42.999,60, sendo distribuídos por valor de cada item do LOTE Único, o objeto constante de processo de licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 - SESA.

VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO R\$ 42.999,60

QUARENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL DOS LOTES É DE: R\$ 42.999,60 (QUARENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo de licitação na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2023 - SESA**, por intermédio da Senhora Pregoeira abaixo assinado, vem, através do presente termo, **ADJUDICAR** o objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 24 de Abril de 2023

Tline Brito nobel Aline Brito Nobre Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 – CENTRO – MORADA NOVA – CEARA- CEP 62940.000
CNPJ 07.782.840/0001-00 – CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@outlook.com.br